
 Jihomoravský šachový svaz, Hybešova 119, 664 17 Tetčice http://www.jmss.chess.cz 

KP družstev IIB 2022/2023 Závěrečná zpráva 
 
 

 

 

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 MP3 Body PtsV 

1 ŠK Kuřim "C" * 6 4½ 5 6½ 5½ 5½ 6½ 8 5 27 52½ 43 

2 Jezdci Jundrov "D" 2 * 5 3½ 5 4½ 5½ 5 6 7½ 21 44 36 

3 Moravská Slavia Brno "D" 3½ 3 * 3 6½ 6 5½ 4½ 6½ 6½ 18 45 33 

4 ŠK 64 Brno 3 4½ 5 * 6 3 3 3 5 4½ 15 37 25 

5 ŠK Kuřim "D" 1½ 3 1½ 1 * 4 6½ 5 6 6½ 13 35 24 

6 TJ Slovan Ivančice 2½ 3½ 2 5 4 * 4 5 4 7½ 12 37½ 24 

7 ŠK Lokomotiva Brno "C" 2½ 2½ 2½ 5 1½ 4 * 4 5½ 5½ 11 33 23 

8 ŠK Střelice 1½ 3 3½ 5 3 3 4 * 5½ 7 10 35½ 20 

9 ŠK GPOA Znojmo "B" 0 2 1½ 3 2 4 2½ 2½ * 4½ 4 22 13 

10 ŠK Kuřim "E" 3 ½ 1½ 3½ 1½ ½ 2½ 1 3½ * 0 17½ 10 
 

O prvním a posledním místě v tabulce bylo rozhodnuto již tři kola před koncem. Kuřim A projela soutěží jako 

nůž máslem, vyhrála všechno, co se dalo a její postup je zcela zasloužený. Naopak Kuřim E to se sestupem 

neměla tak jasné, jak to vypadalo, dvakrát dosáhla nejtěsnější prohry 3,5 : 4,5 a kdoví, jak by to dopadlo, kdyby 

se v takových případech na nějaké desce otočil výsledek... Družstvo nejvíce doplatilo na velký počet kuřimských 

týmů ve vyšších soutěžích. Jistě – kdyby všichni hráči ve všech kuřimských týmech nastupovali tak, jak měli, 

vypadalo by to jinak, ale takto to několikrát vážně zaskřípalo a kapitán byl kolikrát rád, že sehnal na zápas 

alespoň minimální počet čtyř hráčů. 

Stříbrní Jezdci Jundrov hráli naprosto v pohodě. Kapitán Oldřich Šípek nemusel řešit žádné problémy a jeho 

taktika „postavme na první tři desky dospělé a pak děti“ šla k duhu jak samotnému týmu, tak i kapitánovi, 

kterému se dařilo i herně a jenž příkladně patřil k oporám družstva. 

Bronzová Morenda D odvedla svůj dobrý standard, hrála v pohodě a bez výkyvů. 

ŠK 64 Brno se nescházel, v téměř každém utkání někdo chyběl, a tak se postupně měnil přes pokuty 

v osvědčeného „dodavatele“ financí pro krajský šachový svaz. Přes tento výrazný handicap se tým dokázal 

umístit na skvělém čtvrtém místě tabulky. Rád bych proto přesvědčil oddíl ŠK 64, aby neházel flintu do žita a o 

odchodu ze soutěže vůbec neuvažoval – vždyť jim to vlastně skvěle funguje. 

Pátou Kuřim D můžeme charakterizovat jako sehraný mládežnický tým se skvělým výsledkem Petra 

Zaporozhetse na šesté šachovnici, který si tak jistě řekl o vyšším umístění na soupisce příští sezóny… 

Šesté Ivančice vycházejí sympaticky z „lidských zdrojů jihozápadního Brněnska“. Na postup ta sestava není, ale 

sestupu se minimálně ještě několik dalších let obávat nemusejí, což přesvědčivě letos opět dokázali. 

Sedmá Lokomotiva Brno řeší několik let stále stejný problém: chtělo by to na přední desky jednoho až dva 

silnější hráče. Nicméně letošní sázka na mládežníka Václava Buchtu se klubu bohatě vyplatila. Rovněž 

neúnavná a nenápadná činnost Jana Kalendovského s nepovinným sběrem a zápisem lokomotivních partií 

výrazně obohatila reporty z této soutěže na krajském webu. 

Osmé Střelice na začátku soutěže musely mít oprávněné obavy ze sestupu ze soutěže, proto si působení 

v krajském přeboru pojistily vítězstvím v okresním přeboru družstev. Že nakonec sestupové obavy byly liché, je 

jen dobře. 

Předposlední GPOA Znojmo mělo problém s dospělými, kteří s výjimkou pana Nekuly nastupovali docela málo, 

a tamější mládež na všechno sama nestačila. Pokud však mládežníci vydrží trénovat, za dva roky by již tento tým 

sestupové starosti mít neměl… 

Nekompletnost týmů a nesplnění povinnosti hráčů základních sestav odehrát minimálně dvě partie jde na vrub 

vysoké výši pokut cca 5000 Kč v této skupině. Přesto však se hrálo v pohodě a bez problémů. Všechna utkání 



byla odřízena kvalifikovanými rozhodčími. Všem hráčům přeji pohodové prožití léta a na podzim opět na 

shledanou… 

Miroslav Hurta, vedoucí soutěže 

V Rajhradě dne 5. března 2024 

Udělené pokuty  
Nesehrání předepsaného počtu utkání členů základní sestavy: 

ŠK 64 Brno (Merlíček Jiří) 0 sehraných utkání – 500,- Kč 

ŠK 64 Brno (Haupt Jaromír) 1 sehrané utkání – 250,- Kč 

ŠK GPOA Znojmo B (Petr Adam) 0 sehraných utkání – 500,- Kč 

ŠK Lokomotiva Brno C (Pelikán Jaromír) 0 sehraných utkání – 500,- Kč 

Pozdě nahlášený výsledek utkání: 

ŠK GPOA Znojmo B 100,- Kč (3. kolo) 

Kontumace uvnitř sestavy: 

ŠK GPOA Znojmo B 400,- Kč (5. kolo) 

ŠK Lokomotiva Brno C 200,- Kč (1. kolo) 

ŠK Kuřim E 200,- Kč (7. kolo) 

Neobsazené šachovnice 

ŠK 64 Brno 1200,- Kč (1., 3., 4., 6., 7., 8. a 9. kolo) 

ŠK GPOA Znojmo B 100,- Kč (9. kolo) 

ŠK Kuřim D 1300,- Kč (1., 3., 4., 6. a 8. kolo) 

ŠK Lokomotiva Brno C 100,- Kč (5. kolo) 

Vratka zpět za kontumaci uprostřed sestavy 

ŠK 64 Brno 100,- Kč (1. kolo)  

Jezdci Jundrov 200,- Kč (5. kolo) 

Moravská Slavia Brno D 100,- Kč (7. kolo) 

 

RESUMÉ – VRATKY CELKEM 

Jezdci Jundrov 200,- Kč  

Moravská Slavia Brno D 100,- Kč  

 

RESUMÉ – POKUTY CELKEM 

ŠK 64 Brno 1850,- Kč  

ŠK Kuřim D 1300,- Kč  

ŠK GPOA Znojmo B 1100,- Kč  

ŠK Lokomotiva Brno C 800,- Kč  

ŠK Kuřim E 200,- Kč 

 

 

Přehled sestav družstev s individuálními výsledky, statistika pro LOK ČR 
Výsledky jsou zpracovány z výstupů programu Swiss-Manager  

a mohou se v detailech lišit od oficiálních dat zveřejněných zpracovatelem LOK ČR 

 

1. ŠK Kuřim "C" (27 MP3/52½ Body) 

               

                      Jméno NRtg IRtg FED Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtgØ 

1 Košata Jan 2080 2031 CZE 1964 ZV ½ 1 ½ 1 0 1 0 ½ 1 5½ 9 61,1 1896 

2 Majer Jiří 1965 1912 CZE 1951 Z ½ ½ 0   ½ 1 0   ½ 3 7 42,9 1724 

3 Šetina Václav 1863 1896 CZE 2009 ZV 1 ½   1   1     ½ 4 5 80,0 1669 

4 Pavlík Vladimír 1943 1941 CZE 2002 ZV   1 1       1     3 3 100,0 1491 

5 Horák Bronislav 1878 1882 CZE 1971 Z     1 0 ½     1 0 2½ 5 50,0 1708 



6 Rubeš Pavel 1881 1899 CZE 1971 Z ½   ½ 1 1   1     4 5 80,0 1705 

7 Křena Bohuslav 1907 1899 CZE 1977 Z       ½   1     1 2½ 3 83,3 1736 

8 Kudla Vladimír 1801 1869 CZE 1974 Z 1   ½ 1   1 1 1 ½ 6 7 85,7 1451 

9 Majer Jiří 2202 2200 CZE 1978 V     1       1     2 2 100,0 1389 

10 Boček Tadeáš 1877 1821 CZE 1997 V         1 1   ½ ½ 3 4 75,0 1467 

11 Krupica Pavel 1817 1802 CZE 1976 V 1                 1 1 100,0 1542 

12 Pešl Jan 1806 1776 CZE 1978   1 1 0 1 ½ 1 1 1   6½ 8 81,3 1383 

13 Číhal Jan 1745 1717 CZE 1971   + 0     1   1 ½   3½ 5 70,0 1375 

14 Snášel Michal 1681 1603 CZE 1973     0     1     1   2 3 66,7 1507 

15 Hrdina Jiří 1728 1689 CZE 1972     1   1   1   0 + 4 5 80,0 1146 

                    2. Jezdci Jundrov "D" (21 MP3/44 Body) 

              

                      Jméno NRtg IRtg FED Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtgØ 

1 Filindash Nikita 0 1952 UKR 2013 ZV             1 ½   1½ 2 75,0 2053 

2 Šípek Oldřich 1888 1926 CZE 1975 Z 1 1 0 1 + 1 1 ½ 0 6½ 9 72,2 1876 

3 Tioka Zdeněk 1925 1938 CZE 1975 Z ½ ½ ½   0 1       2½ 5 50,0 1861 

4 Nikodém Gustav 2012 2019 CZE 1972 ZV         +       1 2 2 100,0 1817 

5 ChmelíčekBronislav 1840 1860 CZE 1963 Z ½ ½ 0 ½ ½       1 3 6 50,0 1659 

6 Vojtek Pavel 1714 1802 CZE 2006 Z 0 ½ 1   1     1 1 4½ 6 75,0 1675 

7 Blata František 1777 1760 CZE 1992 Z 1   1   1         3 3 100,0 1514 

8 Sepši Jakub 1596 1568 CZE 2006 Z ½ 1           1   2½ 3 83,3 1664 

9 Ulčák Michael 1705 1699 CZE 2008     0   ½   1   1   2½ 4 62,5 1783 

10 Švagr Daniel 1335 1276 CZE 2009   ½     0   1 0 0   1½ 5 30,0 1647 

11 Továrek Antonín 1747 1817 CZE 1952   1 0     ½   0 1 1 3½ 6 58,3 1611 

12 Klamár Maroš 0 1700 SVK 1988                   ½ ½ 1 50,0 1645 

13 Komárek Tobiáš 1582 1515 CZE 2011       1 0   ½ 0     1½ 4 37,5 1487 

14 Velím Vojtěch 1410 1369 CZE 2013             1       1 1 100,0 1000 

15 Kala Jakub 1171 1173 CZE 2012       1 + 1 1 0     4 5 80,0 1468 

16 Zavřel Daniel 1183 1154 CZE 2012     0   +   1 0 0 0 2 6 33,3 1575 

17 Mojžíš Prokop 0 0 CZE 2007       0 +     0   1 2 4 50,0 1476 

                    3. Moravská Slavia Brno "D" (18 MP3/45 Body) 

             

                      Jméno NRtg IRtg FED Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtgØ 

1 Kredl Karel 2089 2075 CZE 1975 ZV 1 1 ½ 1 1 ½ 1 ½ 1 7½ 9 83,3 1871 

2 Bureš Vít 2123 2148 CZE 1976 ZV 1 1 1         ½ 1 4½ 5 90,0 1821 

3 Tůma Miroslav 1858 1852 CZE 1978 Z ½ ½ 0 ½ ½ ½ 1 0 ½ 4 9 44,4 1774 

4 Zeman Arnošt 1784 1748 CZE 1957 Z ½ 1 0 1 0 1 1 0 0 4½ 9 50,0 1601 

5 Řehůřek Karel 1812 1760 CZE 1947 Z ½   ½ 0 0 ½ 1 0 ½ 3 8 37,5 1636 

6 Rotrekl Rostislav 1802 1804 CZE 1966 Z 1   ½ ½   +     1 4 5 80,0 1717 

7 Juránek Petr 1795 0 CZE 1964 Z   1   ½           1½ 2 75,0 1264 

8 Šimbera Jiří 1917 1948 CZE 1961 Z ½       ½         1 2 50,0 1647 

9 Prokop Jiří 1632 1605 CZE 1968       0 1 ½ + 0   ½ 3 6 50,0 1578 

10 Turza Pavel 1756 1779 CZE 1966   1 1 1 1 0 + ½ 1 0 6½ 9 72,2 1512 

11 Lapúník Pavel 1646 1454 CZE 1955     1     ½   +     2½ 3 83,3 1379 

12 Lapúník Michal 1668 0 CZE 1995     0         1 0   1 3 33,3 1546 

13 Janků Luboslav 1781 0 CZE 1944                 1   1 1 100,0 1154 

                    4. ŠK 64 Brno (15 MP3/37 Body) 

                



                      Jméno NRtg IRtg FED Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtgØ 

1 Mareš Jaroslav 1857 1838 CZE 1946 Z 0 0     0 1 ½ ½ 0 2 7 28,6 1964 

2 Přibyl René 1922 1899 CZE 1968 ZH +   ½   ½     ½ ½ 3 5 60,0 1844 

3 Procházka Peter 1866 1805 CZE 1987 Z   ½     1         1½ 2 75,0 1843 

4 Masařík Jan 1912 1931 CZE 1959 Z 0 ½ ½ ½ 1 ½ ½ ½ ½ 4½ 9 50,0 1757 

5 Blažek Pavel 1709 1706 CZE 1974 Z 1 ½ 1 1 ½ ½ ½ 1 1 7 9 77,8 1755 

6 Petráň Tomáš 1832 1772 CZE 1948 Z   0     ½     1   1½ 3 50,0 1623 

7 Haupt Jaromír 1716 1692 CZE 1980 ZH 1                 1 1 100,0 1510 

9 Krejčí Petr 1887 2005 CZE 1944     1 1 1 1 1 1   0 6 7 85,7 1731 

10 Všetečka Milan 1681 0 CZE 1944     1 + 1 ½ 0 ½ 1 ½ 5½ 8 68,8 1599 

11 Rotnágl Pavel 0 0 CZE 1983   0   + 1   0 0     2 5 40,0 1641 

12 Bezdíček Miloš 1635 1677 CZE 1948                 ½ ½ 1 2 50,0 1449 

13 Hafrovič Vendelín 1409 0 CZE 1937     1               1 1 100,0 1154 

                    5. ŠK Kuřim "D" (13 MP3/35 Body) 

               

                      Jméno NRtg IRtg FED Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtgØ 

1 Kříž Tomáš 1860 1785 CZE 2003 Z ½ 1         ½ ½   2½ 4 62,5 1949 

2 Keprt Tomáš 1768 1641 CZE 2004 Z ½   ½ 0 ½ ½ 1     3 6 50,0 1900 

3 Kaderka Tomáš 1730 0 CZE 1970 Z 0 1 ½ ½   ½ ½ ½ 1 4½ 8 56,3 1734 

4 Prokop Martin 1675 1607 CZE 2001 Z   1     1         2 2 100,0 1694 

5 Souček Andrej 1589 1671 CZE 2010 Z ½ ½ 0 ½ 1 0 ½ 1 ½ 4½ 9 50,0 1672 

6 Zaporozhets Petro 0 1370 UKR 2007 ZC 0 1 0 1 1   1 1 1 6 8 75,0 1646 

7 Smíšek Radovan 1542 0 CZE 1991 Z 0     1 ½ ½ ½   1 3½ 6 58,3 1463 

8 Fikejs Tomáš 1488 1504 CZE 2005 Z         ½   1     1½ 2 75,0 1279 

9 Boček Adam 1380 1421 CZE 2007     1     1     1   3 3 100,0 1725 

10 Sasková Renata 1229 1183 CZE 2004     1             ½ 1½ 2 75,0 1346 

11 Filka Radoslav 1307 0 CZE 2005                   0 0 1 0,0 1342 

12 Boháč Šimon 1288 1145 CZE 2007           1   0   1 2 3 66,7 1000 

13 Vařecha Vojtěch 1240 1137 CZE 2003                 0 + 1 2 50,0 1750 

14 Procházka Martin 1091 0 CZE 2009                 0   0 1 0,0 1506 

15 TemenugovLeoFilip 0 0 CZE 2013   0 0               0 2 0,0 1475 

                    6. TJ Slovan Ivančice (12 MP3/37½ Body) 

              

                      Jméno NRtg IRtg FED Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtgØ 

1 Tláskal Martin 2091 2095 CZE 1985 Z 0   1 0 1 1 ½ ½ 1 5 8 62,5 1891 

2 Sysel Jiří 1940 1984 CZE 1967 Z 0 ½ ½ ½ ½ 1 ½ ½ ½ 4½ 9 50,0 1723 

3 Šustr Radomil 1862 1879 CZE 1969 Z   ½ 1     0   0 1 2½ 5 50,0 1712 

4 Hampel David 1972 2009 CZE 1978 Z       1       0   1 2 50,0 1357 

5 Diviš Libor 1797 1807 CZE 1956 Z ½     ½ ½ 1 ½ 0 1 4 7 57,1 1609 

6 Kolek Josef 1747 1750 CZE 1950 Z ½ ½ 0 1 0 0 0 1 1 4 9 44,4 1578 

7 Porč Pavel 1522 1506 CZE 1968 ZH ½ ½   ½ 0 ½ ½ 1 1 4½ 8 56,3 1434 

8 Doležal Petr 1669 0 CZE 1970 Z 0 1 0   ½ ½ 1 + 1 5 8 62,5 1562 

9 Patočka Roman 1588 0 CZE 1987   ½       0 0 +   1 2½ 5 50,0 1460 

10 Novotný Lubomír 1538 0 CZE 1986   0 ½ 0             ½ 3 16,7 1589 

11 Skalník Josef 1557 1305 CZE 1938       0             0 1 0,0 1173 

12 Kočí Jiří 1536 0 CZE 1946     ½ 1 0 0         1½ 4 37,5 1471 

13 Prášek Ladislav 1447 0 CZE 1935     1   ½     +     2½ 3 83,3 1442 



                    7. ŠK Lokomotiva Brno "C" (11 MP3/33 Body) 

             

                      Jméno NRtg IRtg FED Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtgØ 

1 Buchta Václav 1794 1889 CZE 2007 Z 1 0   0     1 ½ 1 3½ 6 58,3 1934 

2 Škaroupka Petr 1817 0 CZE 1969 Z   0 ½ ½ ½ 0     0 1½ 6 25,0 1881 

3 Vaceková Anita 1418 1351 CZE 2008 Z     ½ 0 ½ 0   0   1 5 20,0 1768 

4 Pelikán Jaromír 1770 1794 CZE 1969 ZH -                 0 1 0,0 0 

5 Hurta Miroslav 1822 1691 CZE 1969 Z 1 0 1 1 ½ 1 ½     5 7 71,4 1750 

6 Šlégl Milan 1667 1423 CZE 1956             0 1 0 0 1 4 25,0 1634 

7 Kureš Miroslav 1570 1527 CZE 1965 Z 0 ½ 1   ½ 1 0 ½ 0 3½ 8 43,8 1633 

8 Gorčák Jan 1510 0 CZE 1961 ZH 0 0 0   ½ ½ 0   0 1 7 14,3 1473 

9 Krystl Jaromír 1715 1645 CZE 1956 Z             1 0 ½ 1½ 3 50,0 1492 

10 Kalendovský Jan 1792 1911 CZE 1947   1 0 ½ ½ ½ ½ 1 ½ 1 5½ 9 61,1 1423 

11 Skřivánek Roman 1481 1527 CZE 1978   + 0 1 ½       0   2½ 5 50,0 1395 

12 KrasovskyiStanislav 1365 1174 CZE 2011   + 1 1 0 1 1 1 1 0 7 9 77,8 1302 

13 Sedlák Václav 1413 1393 CZE 2008         0           0 1 0,0 1779 

                    8. ŠK Střelice (10 MP3/35½ Body) 

               

                      Jméno NRtg IRtg FED Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtgØ 

1 Hrdlička Vladan 1787 1781 CZE 1987 Z 0 ½   0   0 ½ 1 0 2 7 28,6 1906 

2 Borovský Adam 0 1885 SVK 1985 ZC ½         ½   1   2 3 66,7 1855 

3 Kučera Vladislav 1922 1993 CZE 1963 Z ½ ½   0   ½     0 1½ 5 30,0 1898 

4 Peša Ladislav 1845 1926 CZE 1955 Z 1 ½ ½ 1 ½ 0 0 1 ½ 5 9 55,6 1776 

5 Buček Miroslav 1552 1529 CZE 1981 ZH 0 ½ 1 0 ½   ½ ½ 1 4 8 50,0 1610 

6 Pehal Luděk 1715 1776 CZE 1960 Z     1   ½   ½     2 3 66,7 1604 

7 Šťastný Pavel 1694 1682 CZE 1958 ZH   0 ½   ½         1 3 33,3 1399 

8 Pokorný Radovan 1622 1472 CZE 1960 Z ½ ½ ½   ½     ½ ½ 3 6 50,0 1423 

9 Kubíček Pavel 1847 1860 CZE 1964 H ½     ½   1       2 3 66,7 1619 

10 Blahák Jan 1699 0 CZE 1960             1 0 1   2 3 66,7 1123 

11 Daniel Antonín 1475 1418 CZE 1957       1   ½   ½ 1 0 3 5 60,0 1483 

12 Peška Jan 1553 1362 CZE 1949       1 0           1 2 50,0 1473 

13 Hotař Petr 1584 1557 CZE 1989               0     0 1 0,0 1504 

14 Urbanec Vladimír 1517 1459 CZE 1948   0 ½ 0 0 0 +   1 ½ 3 8 37,5 1533 

15 Sojka Oldřich 1453 1408 CZE 1947     0   0         1 1 3 33,3 1638 

16 Ptáček ml. Pavel 0 0 CZE 1996           + + 1     3 3 100,0 1145 

                    9. ŠK GPOA Znojmo "B" (4 MP3/22 Body) 

              

                      Jméno NRtg IRtg FED Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtgØ 

1 Adam Petr 2068 2052 CZE 1963 Z         -         0 1 0,0 0 

2 Nekula Richard 1906 1949 CZE 1962 Z 1 0 ½ 1     0 ½   3 6 50,0 1914 

3 Dvořák Libor 1947 1970 CZE 1960 Z 0       1     ½   1½ 3 50,0 1852 

4 Skřenek Jiří 1936 1950 CZE 1955 Z 1       - 0 ½     1½ 4 37,5 1806 

5 Václavek Petr 0 0 CZE 1996 Z       ½ ½ 0 0   0 1 5 20,0 1782 

6 Molík Jakub 1472 1288 CZE 2005 Z 0 0     0 0       0 4 0,0 1829 

7 Čtveráček Filip 1402 1344 CZE 2008 Z   ½ 0 0 0 0 1 ½ ½ 2½ 8 31,3 1772 

8 Relich Michal 1451 0 CZE 2006 Z 0 0 0   ½   1 0 0 1½ 7 21,4 1561 

9 Vejlupek Pavel 0 0 CZE 2005   1 0 ½     0 0   0 1½ 6 25,0 1665 



10 Vančura Samuel 1213 1164 CZE 2005       ½       0   ½ 1 3 33,3 1522 

11 Holík Jakub 1661 1696 CZE 1990   ½ 0   ½       0   1 4 25,0 1635 

12 Gottwald Lubomír 1342 0 CZE 1961                 0 1 1 2 50,0 1494 

13 Peroutka Marek 1156 0 CZE 2009   1   0 0   0       1 4 25,0 1497 

14 Peroutka Matěj 1077 0 CZE 2007     0 0 ½   0 0 ½   1 6 16,7 1492 

15 Křivánek Oto 0 0 CZE 2008                   0 0 1 0,0 1145 

16 Hemala Luboš 1811 1822 CZE 1987     1 1 1           3 3 100,0 1554 

17 Rejzek Leoš 1365 0 CZE 2003           0         0 1 0,0 1173 

18 Buršík Radim 0 0 CZE 2005             0       0 1 0,0 1689 

19 Říčka Petr 1475 0 CZE 1948         ½       +   1½ 2 75,0 1447 

                    10. ŠK Kuřim "E" (0 MP3/17½ Body) 

               

                      Jméno NRtg IRtg FED Nar. Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % RtgØ 

1 Bauer Miroslav 1711 1706 CZE 2001 ZV           0   0 0 0 3 0,0 1934 

2 Kolařík Jan 1725 1661 CZE 1965 Z 0   ½ ½ ½ 0 0     1½ 6 25,0 1892 

3 Matula Pavel 1608 1718 CZE 1975 Z 1     0         ½ 1½ 3 50,0 1887 

4 LaštovičkaFrantišek 1622 1696 CZE 1954 Z 0 0 ½ 0 0 0 0 0   ½ 8 6,3 1798 

5 Svoboda Filip 1583 1470 CZE 1999 Z 1 ½     0         1½ 3 50,0 1624 

6 Buček Miloslav 1404 0 CZE 1929 Z   ½         0     ½ 2 25,0 1822 

7 Adler Lubomír 1345 0 CZE 1943 Z   0 0 0 0   0   0 0 6 0,0 1720 

8 Mrkos Jaroslav 1284 0 CZE 1950 Z   0 0 0 ½ 0 1 0 0 1½ 8 18,8 1557 

9 Sádlík Pavel 1571 1542 CZE 1979                 ½   ½ 1 50,0 1529 

10 Heneš Martin 0 0 CZE 1977   1 1 1 + ½ ½ ½ ½ 0 6 9 66,7 1587 

11 Valenta Pavel 0 0 CZE 2000               - 0   0 2 0,0 1699 

12 Režný František 1484 1457 CZE 1955 H 0 1 ½ + 0         2½ 5 50,0 1484 

13 Dohnálek František 0 0 CZE 1969             0       0 1 0,0 1369 

14 Heneš Pavel 0 0 CZE 1953       0     0   0 0 0 4 0,0 1406 

15 Matula Jakub 1320 1181 CZE 2004   ½                 ½ 1 50,0 1696 

16 Heneš Izák 0 0 CZE 2007   0 0 0   0 0   0 0 0 7 0,0 1349 

17 BonaventurováEma 0 0 CZE 2011         +     0   0 1 3 33,3 1628 

 

 

Výsledky hráčů na jednotlivých šachovnicích 
(včetně kontumačních bodů), třídění podle body, partie vzestupně, procenta, Buchholz 

 

Šach. 1 

         

           Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Kredl Karel 2089 2075 ZV Moravská Slavia Brno "D" 7½ 9 83,3 27 

2   Košata Jan 2080 2031 ZV ŠK Kuřim "C" 5½ 9 61,1 26½ 

3   Tláskal Martin 2091 2095 Z TJ Slovan Ivančice 5 8 62,5 31½ 

4   Buchta Václav 1794 1889 Z ŠK Lokomotiva Brno "C" 3½ 6 58,3 36 

5   Kříž Tomáš 1860 1785 Z ŠK Kuřim "D" 2½ 4 62,5 33½ 

6   Mareš Jaroslav 1857 1838 Z ŠK 64 Brno 2 7 28,6 38 

7   Hrdlička Vladan 1787 1781 Z ŠK Střelice 2 7 28,6 34 

8   Filindash Nikita 0 1952 ZV Jezdci Jundrov "D" 1½ 2 75 31 

9   Adam Petr 2068 2052 Z ŠK GPOA Znojmo "B" 0 1 0 19 

10   Bauer Miroslav 1711 1706 ZV ŠK Kuřim "E" 0 3 0 29 

           



Šach. 2 

         

           Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Šípek Oldřich 1888 1926 Z Jezdci Jundrov "D" 6½ 9 72,2 28 

2 CM Bureš Vít 2123 2148 ZV Moravská Slavia Brno "D" 4½ 5 90 34 

3   Sysel Jiří 1940 1984 Z TJ Slovan Ivančice 4½ 9 50 24½ 

4   Přibyl René 1922 1899 ZH ŠK 64 Brno 3 5 60 30½ 

5   Keprt Tomáš 1768 1641 Z ŠK Kuřim "D" 3 6 50 36 

6   Nekula Richard 1906 1949 Z ŠK GPOA Znojmo "B" 3 6 50 36 

7   Majer Jiří 1965 1912 Z ŠK Kuřim "C" 3 7 42,9 29½ 

8   Borovský Adam 0 1885 ZC ŠK Střelice 2 3 66,7 24½ 

9   Škaroupka Petr 1817 0 Z ŠK Lokomotiva Brno "C" 1½ 6 25 30 

10   Kolařík Jan 1725 1661 Z ŠK Kuřim "E" 1½ 6 25 29 

           Šach. 3 

         

           Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Kaderka Tomáš 1730 0 Z ŠK Kuřim "D" 4½ 8 56,3 30½ 

2   Šetina Václav 1863 1896 ZV ŠK Kuřim "C" 4 5 80 28½ 

3   Tůma Miroslav 1858 1852 Z Moravská Slavia Brno "D" 4 9 44,4 28 

4   Šustr Radomil 1862 1879 Z TJ Slovan Ivančice 2½ 5 50 28 

5   Tioka Zdeněk 1925 1938 Z Jezdci Jundrov "D" 2½ 5 50 24 

6   Procházka Peter 1866 1805 Z ŠK 64 Brno 1½ 2 75 26½ 

7   Matula Pavel 1608 1718 Z ŠK Kuřim "E" 1½ 3 50 30½ 

8   Dvořák Libor 1947 1970 Z ŠK GPOA Znojmo "B" 1½ 3 50 21½ 

9   Kučera Vladislav 1922 1993 Z ŠK Střelice 1½ 5 30 32½ 

10   Vaceková Anita 1418 1351 Z ŠK Lokomotiva Brno "C" 1 5 20 26½ 

           Šach. 4 

         

           Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Peša Ladislav 1845 1926 Z ŠK Střelice 5 9 55,6 30 

2   Masařík Jan 1912 1931 Z ŠK 64 Brno 4½ 9 50 30 

3   Zeman Arnošt 1784 1748 Z Moravská Slavia Brno "D" 4½ 9 50 22 

4   Pavlík Vladimír 1943 1941 ZV ŠK Kuřim "C" 3 3 100 28 

5   Prokop Martin 1675 1607 Z ŠK Kuřim "D" 2 2 100 28 

6   Nikodém Gustav 2012 2019 ZV Jezdci Jundrov "D" 2 2 100 22½ 

7   Skřenek Jiří 1936 1950 Z ŠK GPOA Znojmo "B" 1½ 4 37,5 30½ 

8   Hampel David 1972 2009 Z TJ Slovan Ivančice 1 2 50 27½ 

9   Laštovička František 1622 1696 Z ŠK Kuřim "E" ½ 8 6,3 25½ 

10   Pelikán Jaromír 1770 1794 ZH ŠK Lokomotiva Brno "C" 0 1 0 19 

           Šach. 5 

         

           Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Blažek Pavel 1709 1706 Z ŠK 64 Brno 7 9 77,8 24½ 

2   Hurta Miroslav 1822 1691 Z ŠK Lokomotiva Brno "C" 5 7 71,4 26½ 

3   Souček Andrej 1589 1671 Z ŠK Kuřim "D" 4½ 9 50 30 

4   Diviš Libor 1797 1807 Z TJ Slovan Ivančice 4 7 57,1 27½ 

5   Buček Miroslav 1552 1529 ZH ŠK Střelice 4 8 50 28 



6   Chmelíček Bronislav 1840 1860 Z Jezdci Jundrov "D" 3 6 50 24 

7   Řehůřek Karel 1812 1760 Z Moravská Slavia Brno "D" 3 8 37,5 31 

8   Horák Bronislav 1878 1882 Z ŠK Kuřim "C" 2½ 5 50 34½ 

9   Svoboda Filip 1583 1470 Z ŠK Kuřim "E" 1½ 3 50 25 

10   Václavek Petr 0 0 Z ŠK GPOA Znojmo "B" 1 5 20 28 

           Šach. 6 

         

           Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Zaporozhets Petro 0 1370 ZC ŠK Kuřim "D" 6 8 75 23½ 

2   Vojtek Pavel 1714 1802 Z Jezdci Jundrov "D" 4½ 6 75 35 

3   Rotrekl Rostislav 1802 1804 Z Moravská Slavia Brno "D" 4 5 80 38½ 

4   Rubeš Pavel 1881 1899 Z ŠK Kuřim "C" 4 5 80 36 

5   Kolek Josef 1747 1750 Z TJ Slovan Ivančice 4 9 44,4 34½ 

6   Pehal Luděk 1715 1776 Z ŠK Střelice 2 3 66,7 29½ 

7   Petráň Tomáš 1832 1772 Z ŠK 64 Brno 1½ 3 50 20½ 

8   Šlégl Milan 1667 1423   ŠK Lokomotiva Brno "C" 1 4 25 29 

9   Buček Miloslav 1404 0 Z ŠK Kuřim "E" ½ 2 25 25 

10   Molík Jakub 1472 1288 Z ŠK GPOA Znojmo "B" 0 4 0 21½ 

           Šach. 7 

         

           Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Porč Pavel 1522 1506 ZH TJ Slovan Ivančice 4½ 8 56,3 21 

2   Smíšek Radovan 1542 0 Z ŠK Kuřim "D" 3½ 6 58,3 21 

3   Kureš Miroslav 1570 1527 Z ŠK Lokomotiva Brno "C" 3½ 8 43,8 32 

4   Blata František 1777 1760 Z Jezdci Jundrov "D" 3 3 100 35 

5   Křena Bohuslav 1907 1899 Z ŠK Kuřim "C" 2½ 3 83,3 28 

6   Čtveráček Filip 1402 1344 Z ŠK GPOA Znojmo "B" 2½ 8 31,3 31 

7   Juránek Petr 1795 0 Z Moravská Slavia Brno "D" 1½ 2 75 24 

8   Haupt Jaromír 1716 1692 ZH ŠK 64 Brno 1 1 100 23 

9   Šťastný Pavel 1694 1682 ZH ŠK Střelice 1 3 33,3 23½ 

10   Adler Lubomír 1345 0 Z ŠK Kuřim "E" 0 6 0 30½ 

           Šach. 8 

         

           Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Kudla Vladimír 1801 1869 Z ŠK Kuřim "C" 6 7 85,7 28½ 

2   Doležal Petr 1669 0 Z TJ Slovan Ivančice 5 8 62,5 28 

3   Pokorný Radovan 1622 1472 Z ŠK Střelice 3 6 50 24 

4   Sepši Jakub 1596 1568 Z Jezdci Jundrov "D" 2½ 3 83,3 29 

5   Fikejs Tomáš 1488 1504 Z ŠK Kuřim "D" 1½ 2 75 24 

6   Relich Michal 1451 0 Z ŠK GPOA Znojmo "B" 1½ 7 21,4 34 

7   Mrkos Jaroslav 1284 0 Z ŠK Kuřim "E" 1½ 8 18,8 32 

8   Šimbera Jiří 1917 1948 Z Moravská Slavia Brno "D" 1 2 50 26½ 

9   Gorčák Jan 1510 0 ZH ŠK Lokomotiva Brno "C" 1 7 14,3 29 

           



 

Šach. 9 

         

           Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Boček Adam 1380 1421   ŠK Kuřim "D" 3 3 100 32½ 

2 FM Majer Jiří 2202 2200 V ŠK Kuřim "C" 2 2 100 27 

3   Kubíček Pavel 1847 1860 H ŠK Střelice 2 3 66,7 27 

4   Krystl Jaromír 1715 1645 Z ŠK Lokomotiva Brno "C" 1½ 3 50 25 

5   Vejlupek Pavel 0 0   ŠK GPOA Znojmo "B" 1½ 6 25 25 

6   Sádlík Pavel 1571 1542   ŠK Kuřim "E" ½ 1 50 22 

           Šach. 10 

         

           Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Heneš Martin 0 0   ŠK Kuřim "E" 6 9 66,7 27 

2   Kalendovský Jan 1792 1911   ŠK Lokomotiva Brno "C" 5½ 9 61,1 23 

3   Boček Tadeáš 1877 1821 V ŠK Kuřim "C" 3 4 75 26 

4   Prokop Jiří 1632 1605   Moravská Slavia Brno "D" 3 6 50 27½ 

5   Ulčák Michael 1705 1699   Jezdci Jundrov "D" 2½ 4 62,5 28½ 

6   Patočka Roman 1588 0   TJ Slovan Ivančice 2½ 5 50 25 

7   Sasková Renata 1229 1183   ŠK Kuřim "D" 1½ 2 75 23½ 

8   Vančura Samuel 1213 1164   ŠK GPOA Znojmo "B" 1 3 33,3 26 

           Šach. 11 

         

           Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Turza Pavel 1756 1779   Moravská Slavia Brno "D" 6½ 9 72,2 27½ 

2   Krejčí Petr 1887 2005   ŠK 64 Brno 6 7 85,7 37 

3   Skřivánek Roman 1481 1527   ŠK Lokomotiva Brno "C" 2½ 5 50 23½ 

4   Blahák Jan 1699 0   ŠK Střelice 2 3 66,7 25 

5   Švagr Daniel 1335 1276   Jezdci Jundrov "D" 1½ 5 30 30 

6   Krupica Pavel 1817 1802 V ŠK Kuřim "C" 1 1 100 25½ 

7   Holík Jakub 1661 1696   ŠK GPOA Znojmo "B" 1 4 25 24 

8   Novotný Lubomír 1538 0   TJ Slovan Ivančice ½ 3 16,7 21 

9   Filka Radoslav 1307 0   ŠK Kuřim "D" 0 1 0 19 

           Šach. 12 

         

           Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Krasovskyi Stanislav 1365 1174   ŠK Lokomotiva Brno "C" 7 9 77,8 17 

2   Pešl Jan 1806 1776   ŠK Kuřim "C" 6½ 8 81,3 25 

3   Továrek Antonín 1747 1817   Jezdci Jundrov "D" 3½ 6 58,3 25½ 

4   Daniel Antonín 1475 1418   ŠK Střelice 3 5 60 27½ 

5   Lapúník Pavel 1646 1454   Moravská Slavia Brno "D" 2½ 3 83,3 28½ 

6   Boháč Šimon 1288 1145   ŠK Kuřim "D" 2 3 66,7 19 

7   Gottwald Lubomír 1342 0   ŠK GPOA Znojmo "B" 1 2 50 22½ 

8   Valenta Pavel 0 0   ŠK Kuřim "E" 0 2 0 20½ 

            
 
 

         



Šach. 13 

           Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Číhal Jan 1745 1717   ŠK Kuřim "C" 3½ 5 70 33 

2   Režný František 1484 1457 H ŠK Kuřim "E" 2½ 5 50 29 

3   Peška Jan 1553 1362   ŠK Střelice 1 2 50 24½ 

4   Vařecha Vojtěch 1240 1137   ŠK Kuřim "D" 1 2 50 21½ 

5   Lapúník Michal 1668 0   Moravská Slavia Brno "D" 1 3 33,3 21 

6   Peroutka Marek 1156 0   ŠK GPOA Znojmo "B" 1 4 25 22 

7   Sedlák Václav 1413 1393   ŠK Lokomotiva Brno "C" 0 1 0 21½ 

8   Skalník Josef 1557 1305   TJ Slovan Ivančice 0 1 0 18½ 

           Šach. 14 

         

           Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Všetečka Milan 1681 0   ŠK 64 Brno 5½ 8 68,8 27 

2   Kočí Jiří 1536 0   TJ Slovan Ivančice 1½ 4 37,5 22 

3   Janků Luboslav 1781 0   Moravská Slavia Brno "D" 1 1 100 20 

4   Peroutka Matěj 1077 0   ŠK GPOA Znojmo "B" 1 6 16,7 29 

5   Klamár Maroš 0 1700   Jezdci Jundrov "D" ½ 1 50 19½ 

6   Hotař Petr 1584 1557   ŠK Střelice 0 1 0 18½ 

7   Dohnálek František 0 0   ŠK Kuřim "E" 0 1 0 17½ 

           Šach. 15 

         

           Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Urbanec Vladimír 1517 1459   ŠK Střelice 3 8 37,5 28 

2   Snášel Michal 1681 1603   ŠK Kuřim "C" 2 3 66,7 21½ 

3   Rotnágl Pavel 0 0   ŠK 64 Brno 2 5 40 28½ 

4   Komárek Tobiáš 1582 1515   Jezdci Jundrov "D" 1½ 4 37,5 29½ 

5   Křivánek Oto 0 0   ŠK GPOA Znojmo "B" 0 1 0 20 

6   Heneš Pavel 0 0   ŠK Kuřim "E" 0 4 0 26 

           Šach. 16 

         Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Hrdina Jiří 1728 1689   ŠK Kuřim "C" 4 5 80 26½ 

2   Hemala Luboš 1811 1822   ŠK GPOA Znojmo "B" 3 3 100 29 

3   Prášek Ladislav 1447 0   TJ Slovan Ivančice 2½ 3 83,3 24½ 

4   Velím Vojtěch 1410 1369   Jezdci Jundrov "D" 1 1 100 19½ 

5   Bezdíček Miloš 1635 1677   ŠK 64 Brno 1 2 50 21½ 

6   Sojka Oldřich 1453 1408   ŠK Střelice 1 3 33,3 23½ 

7   Matula Jakub 1320 1181   ŠK Kuřim "E" ½ 1 50 19 

8   Procházka Martin 1091 0   ŠK Kuřim "D" 0 1 0 22 

           Šach. 17 

         Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Kala Jakub 1171 1173   Jezdci Jundrov "D" 4 5 80 21½ 

2   Hobza Kristián 1528 0   Moravská Slavia Brno "D" 1 1 100 21 

3   Rejzek Leoš 1365 0   ŠK GPOA Znojmo "B" 0 1 0 19½ 

4   Heneš Izák 0 0   ŠK Kuřim "E" 0 7 0 25 



           Šach. 18 

         

           Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Ptáček ml. Pavel 0 0   ŠK Střelice 3 3 100 26 

2   Zavřel Daniel 1183 1154   Jezdci Jundrov "D" 2 6 33,3 26½ 

3   Bonaventurová Ema 0 0   ŠK Kuřim "E" 1 3 33,3 23 

4   Buršík Radim 0 0   ŠK GPOA Znojmo "B" 0 1 0 20 

5   Temenugov Leo Filip 0 0   ŠK Kuřim "D" 0 2 0 23½ 

           Šach. 19 

         

           Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Mojžíš Prokop 0 0   Jezdci Jundrov "D" 2 4 50 28 

2   Platovský Jiří 1726 0   ŠK 64 Brno 1 1 100 24 

           Šach. 20 

         

           Poř.   Jméno NRtg IRtg Typ Družstvo Body Partie % BH. 

1   Říčka Petr 1475 0   ŠK GPOA Znojmo "B" 1½ 2 75 21 

2   Hafrovič Vendelín 1409 0   ŠK 64 Brno 1 1 100 23 

 

 
 

Pořadí hráčů podle dosažených bodů, uhraného procentuálního výsledku, Buchh. hodnocení a šachovnice 

 
Poř.   Jméno Rtg Družstvo Body % BH. Bo. 

1   Kredl Karel 2075 Moravská Slavia Brno "D" 7½ 83,3 27 1 

2   Blažek Pavel 1706 ŠK 64 Brno 7 77,8 24½ 5 

3   Krasovskyi Stanislav 1174 ŠK Lokomotiva Brno "C" 7 77,8 17 12 

4   Pešl Jan 1776 ŠK Kuřim "C" 6½ 81,3 25 12 

5   Šípek Oldřich 1926 Jezdci Jundrov "D" 6½ 72,2 28 2 

6   Turza Pavel 1779 Moravská Slavia Brno "D" 6½ 72,2 27½ 11 

7   Krejčí Petr 2005 ŠK 64 Brno 6 85,7 37 11 

8   Kudla Vladimír 1869 ŠK Kuřim "C" 6 85,7 28½ 8 

9   Zaporozhets Petro 1370 ŠK Kuřim "D" 6 75 23½ 6 

10   Heneš Martin 0 ŠK Kuřim "E" 6 66,7 27 10 

11   Všetečka Milan 1681 ŠK 64 Brno 5½ 68,8 27 14 

12   Košata Jan 2031 ŠK Kuřim "C" 5½ 61,1 26½ 1 

13   Kalendovský Jan 1911 ŠK Lokomotiva Brno "C" 5½ 61,1 23 10 

14   Hurta Miroslav 1691 ŠK Lokomotiva Brno "C" 5 71,4 26½ 5 

15   Tláskal Martin 2095 TJ Slovan Ivančice 5 62,5 31½ 1 

16   Doležal Petr 1669 TJ Slovan Ivančice 5 62,5 28 8 

17   Peša Ladislav 1926 ŠK Střelice 5 55,6 30 4 

18 CM Bureš Vít 2148 Moravská Slavia Brno "D" 4½ 90 34 2 

19   Vojtek Pavel 1802 Jezdci Jundrov "D" 4½ 75 35 6 

20   Kaderka Tomáš 1730 ŠK Kuřim "D" 4½ 56,3 30½ 3 

21   Porč Pavel 1506 TJ Slovan Ivančice 4½ 56,3 21 7 

22   Souček Andrej 1671 ŠK Kuřim "D" 4½ 50 30 5 

23   Masařík Jan 1931 ŠK 64 Brno 4½ 50 30 4 



24   Sysel Jiří 1984 TJ Slovan Ivančice 4½ 50 24½ 2 

25   Zeman Arnošt 1748 Moravská Slavia Brno "D" 4½ 50 22 4 

26   Rotrekl Rostislav 1804 Moravská Slavia Brno "D" 4 80 38½ 6 

27   Rubeš Pavel 1899 ŠK Kuřim "C" 4 80 36 6 

28   Šetina Václav 1896 ŠK Kuřim "C" 4 80 28½ 3 

29   Hrdina Jiří 1689 ŠK Kuřim "C" 4 80 26½ 16 

30   Kala Jakub 1173 Jezdci Jundrov "D" 4 80 21½ 17 

31   Diviš Libor 1807 TJ Slovan Ivančice 4 57,1 27½ 5 

32   Buček Miroslav 1529 ŠK Střelice 4 50 28 5 

33   Kolek Josef 1750 TJ Slovan Ivančice 4 44,4 34½ 6 

34   Tůma Miroslav 1852 Moravská Slavia Brno "D" 4 44,4 28 3 

35   Číhal Jan 1717 ŠK Kuřim "C" 3½ 70 33 13 

36   Buchta Václav 1889 ŠK Lokomotiva Brno "C" 3½ 58,3 36 1 

37   Továrek Antonín 1817 Jezdci Jundrov "D" 3½ 58,3 25½ 12 

38   Smíšek Radovan 1542 ŠK Kuřim "D" 3½ 58,3 21 7 

39   Kureš Miroslav 1527 ŠK Lokomotiva Brno "C" 3½ 43,8 32 7 

40   Blata František 1760 Jezdci Jundrov "D" 3 100 35 7 

41   Boček Adam 1421 ŠK Kuřim "D" 3 100 32½ 9 

42   Hemala Luboš 1822 ŠK GPOA Znojmo "B" 3 100 29 16 

43   Pavlík Vladimír 1941 ŠK Kuřim "C" 3 100 28 4 

44   Ptáček ml. Pavel 0 ŠK Střelice 3 100 26 18 

45   Boček Tadeáš 1821 ŠK Kuřim "C" 3 75 26 10 

46   Přibyl René 1899 ŠK 64 Brno 3 60 30½ 2 

47   Daniel Antonín 1418 ŠK Střelice 3 60 27½ 12 

48   Keprt Tomáš 1641 ŠK Kuřim "D" 3 50 36 2 

49   Nekula Richard 1949 ŠK GPOA Znojmo "B" 3 50 36 2 

50   Prokop Jiří 1605 Moravská Slavia Brno "D" 3 50 27½ 10 

51   Pokorný Radovan 1472 ŠK Střelice 3 50 24 8 

52   Chmelíček Bronislav 1860 Jezdci Jundrov "D" 3 50 24 5 

53   Majer Jiří 1912 ŠK Kuřim "C" 3 42,9 29½ 2 

54   Řehůřek Karel 1760 Moravská Slavia Brno "D" 3 37,5 31 5 

55   Urbanec Vladimír 1459 ŠK Střelice 3 37,5 28 15 

56   Sepši Jakub 1568 Jezdci Jundrov "D" 2½ 83,3 29 8 

57   Lapúník Pavel 1454 Moravská Slavia Brno "D" 2½ 83,3 28½ 12 

58   Křena Bohuslav 1899 ŠK Kuřim "C" 2½ 83,3 28 7 

59   Prášek Ladislav 1447 TJ Slovan Ivančice 2½ 83,3 24½ 16 

60   Kříž Tomáš 1785 ŠK Kuřim "D" 2½ 62,5 33½ 1 

61   Ulčák Michael 1699 Jezdci Jundrov "D" 2½ 62,5 28½ 10 

62   Horák Bronislav 1882 ŠK Kuřim "C" 2½ 50 34½ 5 

63   Režný František 1457 ŠK Kuřim "E" 2½ 50 29 13 

64   Šustr Radomil 1879 TJ Slovan Ivančice 2½ 50 28 3 

65   Patočka Roman 1588 TJ Slovan Ivančice 2½ 50 25 10 

66   Tioka Zdeněk 1938 Jezdci Jundrov "D" 2½ 50 24 3 

67   Skřivánek Roman 1527 ŠK Lokomotiva Brno "C" 2½ 50 23½ 11 

68   Čtveráček Filip 1344 ŠK GPOA Znojmo "B" 2½ 31,3 31 7 

69   Prokop Martin 1607 ŠK Kuřim "D" 2 100 28 4 

70 FM Majer Jiří 2200 ŠK Kuřim "C" 2 100 27 9 

71   Nikodém Gustav 2019 Jezdci Jundrov "D" 2 100 22½ 4 

72   Pehal Luděk 1776 ŠK Střelice 2 66,7 29½ 6 

73   Kubíček Pavel 1860 ŠK Střelice 2 66,7 27 9 



74   Blahák Jan 1699 ŠK Střelice 2 66,7 25 11 

75   Borovský Adam 1885 ŠK Střelice 2 66,7 24½ 2 

76   Snášel Michal 1603 ŠK Kuřim "C" 2 66,7 21½ 15 

77   Boháč Šimon 1145 ŠK Kuřim "D" 2 66,7 19 12 

78   Mojžíš Prokop 0 Jezdci Jundrov "D" 2 50 28 19 

79   Rotnágl Pavel 0 ŠK 64 Brno 2 40 28½ 15 

80   Zavřel Daniel 1154 Jezdci Jundrov "D" 2 33,3 26½ 18 

81   Mareš Jaroslav 1838 ŠK 64 Brno 2 28,6 38 1 

82   Hrdlička Vladan 1781 ŠK Střelice 2 28,6 34 1 

83   Filindash Nikita 1952 Jezdci Jundrov "D" 1½ 75 31 1 

84   Procházka Peter 1805 ŠK 64 Brno 1½ 75 26½ 3 

85   Fikejs Tomáš 1504 ŠK Kuřim "D" 1½ 75 24 8 

86   Juránek Petr 1795 Moravská Slavia Brno "D" 1½ 75 24 7 

87   Sasková Renata 1183 ŠK Kuřim "D" 1½ 75 23½ 10 

88   Říčka Petr 1475 ŠK GPOA Znojmo "B" 1½ 75 21 20 

89   Matula Pavel 1718 ŠK Kuřim "E" 1½ 50 30½ 3 

90   Krystl Jaromír 1645 ŠK Lokomotiva Brno "C" 1½ 50 25 9 

91   Svoboda Filip 1470 ŠK Kuřim "E" 1½ 50 25 5 

92   Dvořák Libor 1970 ŠK GPOA Znojmo "B" 1½ 50 21½ 3 

93   Petráň Tomáš 1772 ŠK 64 Brno 1½ 50 20½ 6 

94   Skřenek Jiří 1950 ŠK GPOA Znojmo "B" 1½ 37,5 30½ 4 

95   Komárek Tobiáš 1515 Jezdci Jundrov "D" 1½ 37,5 29½ 15 

96   Kočí Jiří 1536 TJ Slovan Ivančice 1½ 37,5 22 14 

97   Kučera Vladislav 1993 ŠK Střelice 1½ 30 32½ 3 

98   Švagr Daniel 1276 Jezdci Jundrov "D" 1½ 30 30 11 

99   Škaroupka Petr 1817 ŠK Lokomotiva Brno "C" 1½ 25 30 2 

100   Kolařík Jan 1661 ŠK Kuřim "E" 1½ 25 29 2 

101   Vejlupek Pavel 0 ŠK GPOA Znojmo "B" 1½ 25 25 9 

102   Relich Michal 1451 ŠK GPOA Znojmo "B" 1½ 21,4 34 8 

103   Mrkos Jaroslav 1284 ŠK Kuřim "E" 1½ 18,8 32 8 

104   Krupica Pavel 1802 ŠK Kuřim "C" 1 100 25½ 11 

105   Platovský Jiří 1726 ŠK 64 Brno 1 100 24 19 

106   Hafrovič Vendelín 1409 ŠK 64 Brno 1 100 23 20 

107   Haupt Jaromír 1692 ŠK 64 Brno 1 100 23 7 

108   Hobza Kristián 1528 Moravská Slavia Brno "D" 1 100 21 17 

109   Janků Luboslav 1781 Moravská Slavia Brno "D" 1 100 20 14 

110   Velím Vojtěch 1369 Jezdci Jundrov "D" 1 100 19½ 16 

111   Hampel David 2009 TJ Slovan Ivančice 1 50 27½ 4 

112   Šimbera Jiří 1948 Moravská Slavia Brno "D" 1 50 26½ 8 

113   Peška Jan 1362 ŠK Střelice 1 50 24½ 13 

114   Gottwald Lubomír 1342 ŠK GPOA Znojmo "B" 1 50 22½ 12 

115   Bezdíček Miloš 1677 ŠK 64 Brno 1 50 21½ 16 

116   Vařecha Vojtěch 1137 ŠK Kuřim "D" 1 50 21½ 13 

117   Vančura Samuel 1164 ŠK GPOA Znojmo "B" 1 33,3 26 10 

118   Sojka Oldřich 1408 ŠK Střelice 1 33,3 23½ 16 

119   Šťastný Pavel 1682 ŠK Střelice 1 33,3 23½ 7 

120   Bonaventurová Ema 0 ŠK Kuřim "E" 1 33,3 23 18 

121   Lapúník Michal 1668 Moravská Slavia Brno "D" 1 33,3 21 13 

122   Šlégl Milan 1423 ŠK Lokomotiva Brno "C" 1 25 29 6 

123   Holík Jakub 1696 ŠK GPOA Znojmo "B" 1 25 24 11 



124   Peroutka Marek 1156 ŠK GPOA Znojmo "B" 1 25 22 13 

125   Václavek Petr 0 ŠK GPOA Znojmo "B" 1 20 28 5 

126   Vaceková Anita 1351 ŠK Lokomotiva Brno "C" 1 20 26½ 3 

127   Peroutka Matěj 1077 ŠK GPOA Znojmo "B" 1 16,7 29 14 

128   Gorčák Jan 1510 ŠK Lokomotiva Brno "C" 1 14,3 29 8 

129   Sádlík Pavel 1542 ŠK Kuřim "E" ½ 50 22 9 

130   Klamár Maroš 1700 Jezdci Jundrov "D" ½ 50 19½ 14 

131   Matula Jakub 1181 ŠK Kuřim "E" ½ 50 19 16 

132   Buček Miloslav 1404 ŠK Kuřim "E" ½ 25 25 6 

133   Novotný Lubomír 1538 TJ Slovan Ivančice ½ 16,7 21 11 

134   Laštovička František 1696 ŠK Kuřim "E" ½ 6,3 25½ 4 

135   Adler Lubomír 1345 ŠK Kuřim "E" 0 0 30½ 7 

136   Bauer Miroslav 1706 ŠK Kuřim "E" 0 0 29 1 

137   Heneš Pavel 0 ŠK Kuřim "E" 0 0 26 15 

138   Heneš Izák 0 ŠK Kuřim "E" 0 0 25 17 

139   Temenugov Leo Filip 0 ŠK Kuřim "D" 0 0 23½ 18 

140   Procházka Martin 1091 ŠK Kuřim "D" 0 0 22 16 

141   Sedlák Václav 1393 ŠK Lokomotiva Brno "C" 0 0 21½ 13 

142   Molík Jakub 1288 ŠK GPOA Znojmo "B" 0 0 21½ 6 

143   Valenta Pavel 0 ŠK Kuřim "E" 0 0 20½ 12 

144   Buršík Radim 0 ŠK GPOA Znojmo "B" 0 0 20 18 

145   Křivánek Oto 0 ŠK GPOA Znojmo "B" 0 0 20 15 

146   Rejzek Leoš 1365 ŠK GPOA Znojmo "B" 0 0 19½ 17 

147   Filka Radoslav 1307 ŠK Kuřim "D" 0 0 19 11 

148   Pelikán Jaromír 1794 ŠK Lokomotiva Brno "C" 0 0 19 4 

149   Adam Petr 2052 ŠK GPOA Znojmo "B" 0 0 19 1 

150   Hotař Petr 1557 ŠK Střelice 0 0 18½ 14 

151   Skalník Josef 1305 TJ Slovan Ivančice 0 0 18½ 13 

152   Dohnálek František 0 ŠK Kuřim "E" 0 0 17½ 14 

 
 


